
Actro 5D
Precizní pohyb dřevěných zásuvek



2

Actro 5D. Precizní pohyb dřevěných zásuvek.

 Lehký chod: kvalita, kterou cítíte

 Úzké mezery: kvalita, kterou vidíte

 Vysoká stabilita: kvalita, kterou vnímáte

 Mnoho výsuvů: jedno vrtání



3

Lehký chod zásuvek: kvalita, kterou cítíte

 Vestavěná synchronizace profilů zajišťuje velmi 
lehký a hladký chod po celé dráze pohybu

 Precizně vyrobené a stabilní profily s válečky 
zaručují pohyb jako na vzduchovém polštáři

 Výkonné tlumiče se postarají o měkké a tiché 
zavírání zásuvky plně naložené zásuvky



4

Úzké mezery mezi čely zásuvek: kvalita, kterou vidíte

 Beznářaďové, komfortní, rychlé a přesné                                    
seřízení výšky + 3 mm                                  
stranové seřízení +/- 1,5 mm                          
radiální seřízení +/- 1,5 mm 
seřízení sklonu + 4 mm                                  
seřízení hloubky + 4 mm

 Seřízení hloubky je příplatkový externí díl



5

Vysoká stabilita zásuvek: kvalita, kterou vnímáte

 Nosnost až 70 kg ideální pro velkorysé zásuvky

 Mezery mezi čely zásuvek seřídíte jen jednou s 
prázdnými zásuvkami - po naložení nákladu není 
třeba doseřizovat

 Vysoká stranová stabilita širokých zásuvek

 I velká a těžká otevřená zásuvka se pohybuje 
vodorovně



6

Mnoho výsuvů, jedno vrtání

 Každý z Vašich zákazníků má různá očekávání    
a  různé představy o ceně. Díky platformě výsuvů 
Hettich máte vždy správné řešení

• Actro 5D plnovýsuvy s 5D seřízením, 
XS 10 kg, L 40 kg, XL 70 kg

• Actro YOU plnovýsuvy se seřízením výšky,
XS 10 kg, L 40 kg, XL 70 kg

• Quadro YOU plnovýsuvy se seřízením výšky, 
XS 10 kg, M 30 kg

 Vrtání korpusu a rozměry dřevěné zásuvky jsou 
shodné – je jedno, zda použijete                     
Actro 5D nebo Actro YOU nebo Quadro YOU

 Výsuvy Actro YOU a Quadro YOU navíc lze použít 
s ocelovými tenkými bočnicemi AvannTech YOU 



7

Mnoho výsuvů, jedno vrtání

Délky výsuvů (mm)
max. Quadro YOU (600)

max. Actro YOU (650)

max. Actro 5D (750) 

Délky bočnic AvanTech YOU (mm)



Actro 5D
Sortiment výsuvů



Actro 5D sortiment výsuvů

Příplatkové funkce

 Seřízení hloubky pro zásuvku s vloženým čelem

 Push to open Silent pro otvírání bez úchytky a tlumené zavírání

 Spojky pro výsuvnou polici

 Aretace pro výsuvnou polici

L 

mm

250 270 300 320 350 380 400 420 450 480 500 520 550 580 600 650 700 750

XS 

10 kg

L     

40 kg

XL  

70 kg



10

Actro 5D sortiment výsuvů

Přídavná funkce Push to open Silent
pro otvírání bez úchytky a tlumené zavírání

 Moderní design nábytku bez úchytek

 Spolehlivé a snadné otvírání lehkým zatlačením na 
čelo zásuvky, mezera za čelem zásuvky jen 2,5 mm

 Pro šířky od 600 mm se doporučuje přídavná 
synchronizační tyč, která spojí levý a pravý výsuv

 Pro dvě velké zásuvky spojené jedním extra širokým 
čelem lze použít multi-synchronizaci, která skrz otvor 
v boku korpusu vzájemně propojí všechny výsuvy

 Snadná klipová montáž jednotek Push to open Silent
bez použití nářadí



Actro 5D příplatkové funkce



Actro 5D příplatkové funkce



Actro 5D sortiment výsuvů

Velkobalení

 Komfortní manipulace v sériové výrobě

 V jednom kartonu je vždy 10 výsuvů, buď levé 
nebo pravé

 Spojky se objednávají separátně

Balení v sadách

 Snadné objednávání pro zakázkovou výrobu

 V jednom kartonu je jeden pár výsuvů

 Spojky se objednávají separátně

http://intraweb3.ads.hettich.com/dewiki/images/9/9e/Packstueck2.jpg


Actro 5D
Seřízení zásuvky



15

Actro 5D seřízení zásuvky

Pohodlně seřídíte perfektní mezery mezi čely zásuvek

radiální

sklonu

hloubky

stranové

výškové



Actro 5D seřízení zásuvky

Výškové

+3 mm

Stranové

+/- 1,5 mm

Sklonu

+4 mm

Radiální

+/- 1,5 mm

Hloubky

+/- 2 mm

přídavný díl             

s klipovou montáží 

pro vložené nebo 

vnitřní zásuvky



Actro 5D ceny levý vs pravý výsuv

Actro 5D levý výsuv obsahuje v zadní části prvek pro radiální seřízení,

proto je o cca 2% dražší než pravý výsuv.



Actro 5D ceny vs. Quadro 4D

Actro 5D / 40 kg / 500 mm SilentSystem je o 13% levnější než Quadro 4D / 30 kg / 500 mm SilentSystem

Actro 5D / 70 kg / 500 mm SilentSystem je jen o 3% dražší než Quadro 4D / 30 kg / 500 mm SilentSystem



Actro 5D
Pomůcky



BlueJig Start č. 9084515

 Rychlé a přesné vyvrtání vzadu pro C-hák

BlueJig Actro č. 9257813

 Rychlé a přesné vyvrtání vzadu pro C-hák
a předvrtání otvorů pro spojky vpředu

Vrtací šablona pro výsuvy č. 9257327

 Rychlé a přesné vrtání, snadná 
manipulace

Actro 5D 
Pomůcky



21

Actro 5D Pomůcky

Accura vrtací šablona + vrtací tělesa

 Všestranně použitelná: s různými vrtacími 
tělesy lze zpracovávat mnoho typů kování

 Snadné seřizování vrtacího tělesa a dorazů 
pomocí upínacích šroubů

 Používají se zapouzdřené vrtáky = minimální 
opotřebení vrtáku, protože břity nejsou ve 
styku se šablonou

Accura vrtací těleso pro závěsy 

a podložky

Accura vrtací těleso pro úchytky

Accura vrtací těleso pro výsuvy


